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Pressinformation 
 

 

Kilingeån orsakar översvämningar 
 

Under senare år har problem med översvämningar av industriområdet i södra 

delen av Glimåkra ökat vid snösmältning och kraftiga skyfall. Kommunen har 

genomfört en inventering av Kilingeån mellan Glimåkra och Broby. Den visar 

att det finns många dämmen i ån som hindrar vattenflödet och orsakar 

översvämningar i Glimåkra. 

 

För att komma tillrätta med översvämningsproblemen i södra delen av Glimåkra måste 

Kilingeån rensas. På torsdagen hade kommunen kallat medlemmarna i dikningsföretaget 

för Kilingeån till ett möte i Broby. Fem fastighetsägare kom, ca 10 berörda fastigheter var 

inte representerade.  

 

- Det var mycket tråkigt att inte fler hörsammade kallelsen, säger Kenneth Liedman, 

teknisk chef. Det krävs att vi får uppslutning av alla medlemmar i dikningsföretaget 

om vi ska kunna göra något åt det här problemet.  

 

Ett dikningsföretag är juridiskt komplicerat. De flesta dikningsföretagen är gamla – ofta 

från mitten av 1900-talet och många fastighetsägare är inte ens medvetna om att 

fastigheten ingår i ett dikningsföretag och vilka skyldigheter det innebär. Om en styrelse 

inte kan upprättas för ett befintligt dikningsföretag kan Jordbruksverket gå in med 

tvångsmedel och då kan det bli väldigt kostsamt för berörda fastighetsägare. Det är därför 

viktigt att som fastighetsägare engagera sig i detta.  

 

- Vi kommer att göra ett nytt försök att samla dikningsföretagets medlemmar i augusti 

månad, säger Kenneth Liedman. Dikningsföretaget måste fatta ett beslut om hur 

man vill gå vidare med nödvändig rensning av Kilingeån. Misslyckas vi igen, får vi 

överväga andra möjligheter.  

 

För mer info kontakta gärna: 

 

Kenneth Liedman, verksamhetschef Teknik: 

Kenneth.liedman@ostragoinge.se, tel. 044-775 61 46, 0709-53 61 46 

 

Anna Hägelmark, kommunikationsansvarig: 

anna.hagelmark@ostragoinge.se, tel. 044-775  60 54, 0709-53 60 54  
 

 

 


